
 桜の便りが聞かれる春のよき日となってまいりました。 

保護者・地域皆様方におかれましては益々ご健勝にてお過

ごしのこととお慶び申しあげます。 

 平素から市岡東中学校の教育活動に温かいご理解とご支

援を賜り、誠にありがとうございます。 

 本年度も様々な教育活動の充実を図りながら、取り組み

や創意工夫を行ってまいりました。一定の成果を収めるこ

とができましたのも皆様方のお力添えをいただけましたお

かげであると、深く感謝申しあげます。 

一年間を終えることができましたことを重ねてお礼申し

あげます。 

 四月五日には新入生を迎えることになります。さらなる

教育活動の充実を目指して努力を重ねていく所存でござい

ます。 

 これまで以上のご支援、ご鞭撻をよろしくお願い申しあ

げます。 

   

令和四年三月吉日 

          大阪市立市岡東中学校長 西村 誠 

               


